
Dopřejte svým hostům pohodlí 
s restauračním systémem
Storyous.

ot o č t e →Více informací:
horesplus.com

Storyous vám díky propojení s Hores pomůže efektivně řídit vaši 
hotelovou restauraci, zrychlit provoz a zvyšovat tržby. Vaši hosté tak 
budou mít z pobytu u vás ještě o něco lepší zážitek.



Přijmete o 30 % víc 
objednávek

Náš mobilní číšník vám urychlí 
provoz tak, že za den zvládnete 

přijmout až o 30 % více 
objednávek.

Funguje i bez internetu 
Náš systém funguje i off-line. 

Poslat objednávku do kuchyně 
nebo vytisknout zákazníkovi 

účtenku tak není problém, 
ani když vám zrovna vypadne 

internet. 

Hosté platí až při 
check-outu

Díky propojení s hotelovým 
systémem můžete připisovat 

útratu hostů z pokladny rovnou 
na pokoj.

Dovoláte se  
k nám i v noci

Naše podpora funguje opravdu 
24/7, nebojte se proto zavolat 
nám kdykoli, třeba i ve tři ráno.

Systém, se kterým se 
naučí i vaše babička 
Práce s naším systémem 
je maximálně jednoduchá, 

naučíte se s ním za pár minut 
a zvládne to opravdu každý.

0 hádek
Šetřete nervy obsluze. Na konci 

večera můžete hosty nechat 
podepsat prozatímní účet, díky 

kterému budou mít přehled 
o útratě a výsledná částka je 

nepřekvapí.

horesplus.com+420 257 323 048 info@horesplus.com

Kontakt

Hlavní funkce

Co vám přinese propojení Hores a Storyous?

Zpříjemníte pobyt  
hostům

Ušetříte čas  
obsluze

Zvýšíte 
tržby


